*

Hausjarvi-Riihimaki MTK
MTK Hausjarvi-Riihimden yhdistyksen johtokunnan yhteystiedot:

Eero Teppola, puheenjohtaja
050 074 5439

eero.teppola@elisanet.fi

Simo Mattila, varapuheenjohtaja
040 548 1270

simo.mattila@elisanet.fi

Petri Arovuori
040 087 0690

petri.arovuoril0@gmail.com

Rauno Laaksonen

040 573 6332

Asko Maki

050 051 1350

askolle@iki.fi

Marko Niemela
040 762 8055

marko.niemela@elisanet.fi

Susanna Palkkimaki
040 832 1866

susanna.palkkimaki@gmail.com
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Jukka-Pekka Partanen
040 085 1737

jukkis.partanen@gmail.com

Arto Peltoranta
050 347 1256

arto.peltoranta@kolumbus.fi

Sanna Pesula
044 5309283

sanna.pesula@gmail.com

Seppo Pitkdanen
040 0201913

seppo.a.pitkanen@elisanet.fi

Matti Toivonen
040 521 4798

mattitoivonen75@gmail.com
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